

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991/Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok č. 1“)

Čl. 1

Zmluvné strany

- | | | |
|------|---|--|
| 1.1 | Objednávateľ: | Mestská časť Košice Krásna |
| | Sídlo: | Opátska 18, Košice – Krásna, 040 18 |
| | IČO: | 00691020 |
| | DIČ: | 2021186860 |
| | Kontakt: | +421 55/299740 |
| | Email: | starosta@kosicekrasna.sk |
| | Bankové spojenie: | Prima banka Slovensko, a. s. |
| | IBAN: | SK06 5600 0000 0004 0279 5002 |
| | Zastúpený: | Ing. Peter Tomko /starosta/ |
| 1.2. | Zhotoviteľ | CEVO s. r. o. |
| | Sídlo: | Ambrova 35, 831 01 Bratislava |
| | Poštová adresa: | Pod Brehmi 4, 841 03 Bratislava |
| | Štatutárny zástupca: | Ing. Marek Lipa, konateľ |
| | Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: | Ing. Marek Lipa |
| | vo veciach technických: | Jakub Zubrický |
| | Bankové spojenie: | Tatra Banka a. s. |
| | IČO: | 44155590 |
| | DIČ: | 2022633855 |
| | IČO DPH: | SK2022633855 |
| | Zapísaný v OR: | Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č.: 52473/B |

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 15 bod 15.4 zmluvy o dielo uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991/Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) zo dňa 28.06.2022 dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 1:

- Dopĺňa sa bod 4.1.1.a) článku čl. 4 Predmet plnenia:**
4.4.1.a) Predmetom tejto zmluvy je tiež prekládka rozvážača RVO 1 z ulice Adamova na ulicu Smutná z dôvodu jeho odstránenie z pozemku súkromného vlastníka a jeho presunutia na pozemok vo vlastníctve mesta Košice. Rozpočet tvorí príloh č. 1 tohto Dodatku č. 1.
- Dopĺňa sa bod 4.1.1.b) článku čl. 4 Predmet plnenia:**
4.1.1.b) Predmetom tejto zmluvy je tiež uzemnenie stĺpov verejného osvetlenia na uliciach: Smutná, Za mostom v počte 8. Rozpočet tvorí príloh č. 2 tohto Dodatku č. .
- Článok 6 **Čas plnenia** bod 6.1.4. **sa ruší a nahrádza** týmto znením:
Zhotoviteľ je povinný zrealizovať dielo (modernizáciu) podľa bodu 4.1 nasledovne:
6.1.4 Časť RVO1: **do 15.01.2023.**
- Článok 7 **Čas plnenia** bod 7.3 Cena predmetu zmluvy **sa ruší a nahrádza** týmto znením:

7.1.1	Časť RVO1:	Cena bez DPH: 83.889,74 €
7.1.2	Časť RVO7:	Cena bez DPH: 10.584,73 €
7.1.3	Časť RVO8:	Cena bez DPH: 29.299,43 €
7.1.4	Časť VD Pollova	Cena bez DPH: 7.046,35 €

7.1.5	Prekládka RVO1	Cena bez DPH:1.189,20 €
7.1.6	Uzemnenie stĺpov VO	Cena bez DPH:1.667,38 €

Spolu bez DPH:	133.676,82 €
DPH 20%	26.735,37 €
Celkom s DPH:	160.412,19 €

5. Ostatné časti vyššie uvedenej zmluvy zo dňa 26.08.2022, zostávajú nezmenené. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v dvoch (2) rovnopisoch v slovenskom jazyku, pričom každá so zmluvných strán obdrží jeden (1) rovnopis.
6. Dodatok č. 1 je platný dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení

V Košiciach, dňa 19.10.2022

V Bratislave, dňa 20.10.2022

 Ing. Peter Tomko
 starosta

 Ing. Marek Lipa
 konateľ spoločnosti

Prílohy: Príloha č. 1- Prekládka RVO1
 Príloha č. 2 – Uzemnenie stĺpov VO

Príloha č. 1- Prekládka RVO1

<i>Popis</i>	<i>MJ</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Cena jednotková</i>	<i>Materiál</i>	<i>Montáž</i>	<i>Ostatné</i>	<i>Cena celkom</i>
			<i>EUR bez DPH</i>	<i>EUR bez DPH</i>	<i>EUR bez DPH</i>	<i>EUR bez DPH</i>	<i>EUR bez DPH</i>
Montážne práce							
<i>Svorka prepichovacia 16-70/4-35 MM2 (Plamen P43-20-31 (P43-21-31))</i>	<i>ks</i>	<i>8,00</i>	<i>2,30</i>	<i>18,40</i>			<i>18,40</i>
<i>Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia</i>	<i>ks</i>	<i>8,00</i>	<i>1,40</i>		<i>11,20</i>		<i>11,20</i>
<i>Kábel 1-AES 4x25 alebo NFA2X 4x25</i>	<i>m</i>	<i>120,00</i>	<i>4,00</i>	<i>480,00</i>			<i>480,00</i>
<i>Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x25</i>	<i>m</i>	<i>120,00</i>	<i>2,10</i>		<i>252,00</i>		<i>252,00</i>
<i>Záves kotevný Z-K</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>27,10</i>	<i>108,40</i>			<i>108,40</i>
<i>Montáž - Záves kotevný Z-K</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>15,00</i>		<i>60,00</i>		<i>60,00</i>
OSTATNÉ							
<i>Montážna plošina</i>	<i>hod.</i>	<i>8,00</i>	<i>19,90</i>			<i>159,20</i>	<i>159,20</i>
<i>Zapojenie nového káblového vedenia do rozvádzača RVO1</i>	<i>klp</i>	<i>1,00</i>	<i>100,00</i>			<i>100,00</i>	<i>100,00</i>
<u>Celkom bez DPH</u>	-	-	-	606,80 €	323,20 €	259,20 €	1 189,20
<i>DPH (20%)</i>							<i>237,84</i>
<u>Celkom s DPH</u>							1 427,04

Príloha č. 2 – Uzemnenie stĺpov VO

Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Materiál	Montáž	Ostatné	Cena celkom
			EUR bez DPH	EUR bez DPH	EUR bez DPH	EUR bez DPH	EUR bez DPH
Demontáž							
Montážne práce							
Gulatina FeZn8 (1kg=2,5m, 1m=0,4kg), vrátane podružného materiálu	kg	10,00	2,70	27,00			27,00
Uzemnenie stožiara vrátane svoriek	ks	8,00	22,30		178,40		178,40
Tyč ZT 1,5m uzemňovacia plná	ks	16,00	17,90	286,40			286,40
Asfaltový náter pri uzemnení	kpl	1,00	20,10	20,10			20,10
Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	m	16,00	14,10		225,60		225,60
Kábel 1-AES 2x16 alebo NFA2X 2x16	m	100,00	1,80	180,00			180,00
Montáž - Samonosný kábel do 25mm ²	m	100,00	1,30		130,00		130,00
Svorka SJ02 4xM8 k zemniacej tyči, d=25mm	ks	32,00	1,70	54,40			54,40
Uzemnenie stožiara vrátane svoriek	ks	8,00	21,70		173,60		173,60
Záves kotevný Z-CK	ks	4,00	10,00	40,00			40,00
Montáž - Záves kotevný Z-CK	ks	4,00	6,00		24,00		24,00
OSTATNÉ							
Podružný materiál	%	1,50	6,08			9,12	9,12
Podiel pridružených výkonov	%	3,00	7,32			21,96	21,96
Montážna plošina	hod.	10,00	24,30			243,00	243,00
Nešpecifikované práce (príprava materiálu, ostatné)	hod	2,00	26,90			53,80	53,80
<u>Celkom bez DPH</u>	-	-	-	607,90 €	731,60 €	327,88 €	1 667,38
DPH (20%)							333,48
<u>Celkom s DPH</u>							2 000,86